2016/7/25 広島大学福山サテライトオフィスの開設について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0504211.html 1/1

報道機関　各位
平成１７年４月２１日

国立大学法人 広島大学
情報化推進部広報課長

広島大学福山サテライトオフィスの開設につい
て

このことについて、別紙のとおり開所式及び記者会見を行います。

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ご出席賜わりたくご案内

申し上げます。

【お問い合わせ先】

別紙記載のとおり

［発信枚数；Ａ４版　３枚（本票含む）］
○記者会見のご案内

○福山サテライトオフィス紹介ポスター

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h17/050421-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/news/h17/050425fukuyama.html

2016/7/25 広島大学福山サテライトオフィスの開設について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0504212.html 1/2

報道機関　各位
国立大学法人広島大学長

牟田 泰三
福山商工会議所会頭

菅田 奏介

広島大学福山サテライトオフィスの開設について（ご案
内）

この度、国立大学法人広島大学と福山商工会議所は、大学と地域と

の社会連携を 促進することを目的とし、広島大学福山サテライトオフィス

を開設します。

つきましては、下記のとおり、開所式を実施しますのでお知らせいたし

ます。

記

日時： 平成１７年４月２５日（月）１３：００～

場所： 福山商工会議所ビル（福山市西町2-10-1）７階　福山地域中
小企業支援センター前にて開所式を行います。

※「広島大学福山サテライトオフィス」は中小企業支援センタ
ー内に開設します。

出席者： 福山商工会議所会
頭

菅田 泰介

広島大学学長 牟田 泰三　ほか

記者会見
開所式終了後、福山商工会議所ビル３Ｆ議員会議室にて行
います。

記者会見へ出席予定の報道機関の方は、会社名及び氏名を４月２２

日（金）１７ 時までに広島大学地域連携センター宛、電話（TEL:082-424-

6134）又は電子メー ル（E-mail:ccc@hiroshima-u.ac.jp）でご連絡ください。

（問い合わせ先）

広島大学
地域連携センター長　安藤 忠男
TEL:082-424-6058
E-mail:tadando@hiroshima-u.ac.jp

福山商工会議所
福山地域中小企業支援センター長　加古川 仁
TEL:084-921-8734
E-mail:hkako@fukuyama.or.jp

2016/7/25 広島大学福山サテライトオフィスの開設について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h17/0504212.html 2/2

2016/7/25 名称未設定 1

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/news/h17/050425fukuyama.html 1/1